
 
POSTANOWIENIE NR 147/2023 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 1 października 2023 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych 

oraz powołania członków do obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 i 3 oraz § 4 i art. 182 § 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia  

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz 

Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. W mieście Inowrocław stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 7 w Inowrocławiu Marty Molendy, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Inowrocław; 

2) Nr 18 w Inowrocławiu Aleksandry Wieczorek, zgłoszonej przez KW POLSKA 

LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Inowrocław; 

3) Nr 21 w Inowrocławiu Wojciecha Wróblewskiego, zgłoszonego przez KW 

POLSKA 2050, zam. Inowrocław; 

4) Nr 29 w Inowrocławiu Piotra Gucika, zgłoszonego przez KW POLSKA 2050, zam. 

Inowrocław; 

5) Nr 31 w Inowrocławiu Wiktorii Sieradzkiej, zgłoszonej przez KW POLSKA 2050, 

zam. Kruszwica. 

2. W gminie Gniewkowo stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 21 w Warzynie Magdaleny Szpek, zgłoszonej przez  

KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gniewkowo. 

3. W gminie Inowrocław stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 1 w Tupadłach Jarosława Marka, zgłoszonego przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Markowice; 

2) Nr 2 w Orłowie Edwarda Jakubczyka, zgłoszonego przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Inowrocław; 

3) Nr 3 w Sławęcinku Katarzyny Kamelskiej, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Krusza 

Zamkowa; 



 
4) Nr 5 w Jaksicach Szymona Matyasika, zgłoszonego przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowrocław; 

5) Nr 6 w Jaksicach Katarzyny Damazyn, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jaksice; 

6) Nr 7 w Komaszycach Moniki Urbańskiej, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bydgoszcz; 

7) Nr 10 w Turzanach Pawła Głęboczyka, zgłoszonego przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jacewo; 

8) Nr 12 w Kłopocie Agnieszki Antos, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Inowrocław; 

9) Nr 14 w Gnojnie Jana Szczęsnego, zgłoszonego przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Inowrocław; 

10)  Nr 15 w Słońsku Urszuli Klaudii Ordon, zgłoszonej przez KW POLSKA 2050, 

zam. Słońko. 

4. W gminie Janikowo stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 3 w Janikowie Piotra Kaczmarka, zgłoszonego przez  

KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Trląg; 

2) Nr 6 w Janikowie Doroty Kopydłowskiej, zgłoszonej przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janikowo; 

3) Nr 9 w Ludzisku Weroniki Stramowskiej, zgłoszonej przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kołuda Wielka; 

4) Nr 11 w Kołudzie Wielkiej Beaty Paradowskiej, zgłoszonej przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Janikowo. 

5. W gminie Pakość stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 3 w Pakości Małgorzaty Pacholskiej, zgłoszonej przez KW WIS, 

 zam. Pakość. 

6. W gminie Rojewo stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 1 w Rojewie Ewy Urbańskiej, zgłoszonej przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipie; 

2) Nr 2 w Rojewicach Marleny Figaj, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Inowrocław; 

3) Nr 4 w Płonkowie Stanisława Marii Bednarskiego, zgłoszonego przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Janikowo 

4) Nr 4 w Płonkowie Moniki Szumlas, zgłoszonej przez KW WIS, zam. Liszkowice. 

 



 
7. W gminie Kcynia stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 8 w Górkach Zagajnych Soni Wiktorii Żelechowskiej, zgłoszonej przez 

KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nakło nad Notecią. 

8. W gminie Mrocza stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 10 w Witosławiu Przemysława Józefa Bryla, zgłoszonego przez  

KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orle. 

9. W gminie Nakło nad Notecią stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej 

Komisji Wyborczej: 

1) Nr 1 w Nakle nad Notecią Katarzyny Pawlak, zgłoszonej przez KW NOWA 

LEWICA, zam. Paterek; 

2) Nr 9 w Nakle nad Notecią Weroniki Marciniak, zgłoszonej przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nakło nad Notecią. 

10. W gminie Sadki stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr 2 w Sadkach Zofii Zuzanny Gaworskiej, zgłoszonej przez KW POLSKA 

LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Sadki. 

11. W gminie Szubin stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 6 w Szubinie Moniki Fierfas, zgłoszonej przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szubin. 

12. W gminie Sępólno Krajeńskie stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej 

Komisji Wyborczej: 

1) Nr 9 w Sępólnie Krajeńskim Laury Anny Korpys, zgłoszonej przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sępólno Krajeńskie; 

2)  Nr 14 w Skarpie Darii Marii Murek, zgłoszonej przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Wiśniewka. 

13. W gminie Więcbork stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 1 w Więcborku Joanny Marianny Lipeckiej, zgłoszonej przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Dalkowo; 

2) Nr 12 w Sypniewie Jacqueline Wrzesińskiej, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sypniewo. 

14. W gminie Barcin stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 13 w Kniei Sylwii Magdaleny Pijarowskiej, zgłoszonej przez KW 

POLSKA 2050, zam. Knieja. 

15. W gminie Łabiszyn stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 1 w Łabiszynie Natalii Stępień, zgłoszonej przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Łabiszyn. 

 



 
  

§ 2. 

1. W mieście Inowrocław powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 7 w Inowrocławiu Natalię Ewę Tomczak, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław; 

2) Nr 18 w Inowrocławiu Ewę Fabjańczyk, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) zam. Inowrocław; 

3) Nr 21 w Inowrocławiu Romana Tomasza Gwiżdża, zgłoszonego przez KW 

POLSKA 2050, zam. Ostrowo; 

4) Nr 29 w Inowrocławiu Ewę Henrykę Frankowską, zgłoszoną przez KW POLSKA 

2050, zam. Janikowo; 

5) Nr 31 w Inowrocławiu Katarzynę Frankowską, zgłoszoną przez KW POLSKA 

2050, zam. Inowrocław. 

2. W gminie Gniewkowo powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 21  

w Warzynie Helenę Bożenę Karbowiak, zgłoszoną przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wielowieś. 

3. W gminie Inowrocław powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 1 w Tupadłach Annę Ćwikłę, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Tupadły; 

2) Nr 2 w Orłowie Ewę Łukasiewicz, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Gnojno; 

3) Nr 3 w Sławęcinku Jolantę Małgorzatę Bartoszewicz, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kruśliwiec; 

4) Nr 5 w Jacewie Wiolettę Górę, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Inowrocław; 

5) Nr 6 w Jaksicach Roberta Kubackiego, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Orłowo; 

6) Nr 7 w Komaszycach Kamilę Małgorzatę Klimczewską, zgłoszoną jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ściborze; 

7) Nr 8 w Kruszy Podlotowej Grażynę Wojtysiak, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Ludkowo; 

8) Nr 10 w Turzanach Agnieszkę Marię Glubiak, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Słońsko; 

9) Nr 11 w Miechowicach Wioletę Kanię zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Sikorowo; 

10)  Nr 12 w Kłopocie Anetę Kwaśny, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Inowrocław; 



 
11)  Nr 14 w Gnojnie Barbarę Halinę Komorską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kruśliwiec; 

12)  Nr 15 w Słońsku Aleksandrę Natalię Ordon, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Słońsko. 

4. W gminie Janikowo powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 3 w Janikowie Rafała Krzysztofa Lewandowskiego, zgłoszonego jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Janikowo; 

2) Nr 6 w Janikowie Urszulę Annę Nowicką, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Dobieszewice; 

3) Nr 9 w Ludzisku Joannę Kaźmierczak, zgłoszoną przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Janikowo; 

4) Nr 11 w Kołudzie Wielkiej Kazimierę Anielę Plewę, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Janikowo. 

5. W gminie Pakość powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Pakości 

Annę Marię Studzińską, zgłoszoną przez KW WIS, zam. Radłowo. 

6. W gminie Rojewo powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 1 w Rojewie Aleksandrę Miklas, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Jaszczółtowo; 

2) Nr 2 w Rojewicach Paulinę Magdalenę Strzyżewską-Zielińską, zgłoszoną jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rojewo; 

3) Nr 4 w Płonkowie Magdalenę Gwincińską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Liszkowo; 

4) Nr 4 w Płonkowie Izabelę Kowalską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Gniewkowo. 

7. W gminie Kcynia powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Górkach 

Zagajnych Mateusza Pawła Szlachtę, zgłoszonego jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kcynia. 

8. W gminie Mrocza powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10  

w Witosławiu Patrycję Obarę, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Witosław. 

9. W gminie Nakło nad Notecią powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 1 w Nakle nad Notecią Annę Kołaczek, zgłoszoną przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Nakło nad Notecią; 

2) Nr 9 w Nakle nad Notecią Joannę Kotewę, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Nakło nad Notecią. 



 
10. W gminie Sadki powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Sadkach Annę 

Danutę Nowak-Hoppe, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Samostrzel. 

11. W gminie Szubin powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Szubinie 

Jolantę Teresę Lewandowską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Szubin. 

12. W gminie Sępólno Krajeńskie powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 9 w Sępólnie Krajeńskim Hannę Marię Błędzińską, zgłoszoną przez KW 

PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sępólno Krajeńskie; 

2) Nr 14 w Skarpie Jolantę Marię Maziarz, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Sępólno Krajeńskie. 

13. W gminie Więcbork w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 1 w Więcborku Patrycję Stolarską, zgłoszoną przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sępólno Krajeńskie; 

2) Nr 12 w Sypniewie Wiktorię Dargiewicz, zgłoszoną przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sępólno Krajeńskie. 

14. W gminie Barcin powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 w Kniei, 

Justynę Danutę Wilczyńską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Barcin. 

15. W gminie Łabiszyn powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Łabiszynie 

Wiolettę Meller, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łabiszyn. 

 
      § 3. 

Aktualny skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Bydgoszczy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji. 

 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

/-/  Dariusz Kala 

 


